

JB Solutions AB

559253-4472

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jérôme Beguier, Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service, reparation och utrustning till och mot fordon inom bygg-, industri- och jordbruksbranschen. Konsulttjänster och tekniska lösningar till och mot återförsäljare. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-24 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 472 493	2 336 059	2 461 778	1 131 779
Resultat efter finansiella poster	1 045 716	746 699	639 513	425 965
Soliditet (%)	75	74	70	57

Omsättningen har ökat med 49% vilket främst beror på försäljning av maskiner som reparerats och sålts vidare i kombination med en mycket stor efterfrågan av företagets tjänster reparation och service av maskiner samt ökad försäljning av reservdelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	511 867	591 918	1 128 785
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		591 918	-591 918	0
Årets resultat			829 642	829 642
Vid årets utgång	25 000	773 785	829 642	1 628 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	773 785
Årets resultat	829 642
Summa	1 603 427

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	375 000
Balanseras i ny räkning	1 228 427
Summa	1 603 427

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 472 493	2 336 059
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-156 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	48 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 316 493	2 384 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-888 685	-473 686
Övriga externa kostnader		-308 212	-281 755
Personalkostnader	2	-944 975	-868 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 800	-13 200
Summa rörelsekostnader		-2 194 672	-1 637 449
Rörelseresultat		1 121 821	747 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 698	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 803	-1 167
Summa finansiella poster		-76 105	-831
Resultat efter finansiella poster		1 045 716	746 699
Resultat före skatt		1 045 716	746 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 074	-154 781
Årets resultat		829 642	591 918

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 920	250 720
Summa materiella anläggningstillgångar		197 920	250 720
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		217 920	250 720
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	156 000
Summa varulager m.m.		0	156 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		342 181	230 892
Övriga fordringar		382	30 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 940	0
Summa kortfristiga fordringar		345 503	260 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 598 077	847 576
Summa kassa och bank		1 598 077	847 576
Summa omsättningstillgångar		1 943 580	1 264 469
Summa tillgångar		2 161 500	1 515 189

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		773 785	511 867
Årets resultat		829 642	591 918
Summa fritt eget kapital		1 603 427	1 103 785
Summa eget kapital		1 628 427	1 128 785
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 206	53 784
Skatteskulder		134 324	89 843
Övriga skulder		216 578	177 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 965	65 502
Summa kortfristiga skulder		533 073	386 404
Summa eget kapital och skulder		2 161 500	1 515 189

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	263 920
Utgående anskaffningsvärden	263 920

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 200
Årets avskrivningar	-52 800
Utgående avskrivningar	-66 000

Redovisat värde

197 920

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Redovisat värde	20 000

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	156 000
Fakturerat belopp	-156 000
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för JB Solutions AB, 559253-4472
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jérôme Beguier
Jérôme Beguier
Styrelseledamot
2024-06-23